АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_17.05.2023 № 16-па
          с. Сусанино

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, без проведения торгов»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, без проведения торгов", утвержденный постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского  муниципального района от 22.04.2019г. № 28-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. пункт 2.4. административного регламента изложить в следующей редакции:
     - предоставление услуги осуществляется на основании нормативных правовых актов, указанных в п. 1.2 настоящего регламента, в срок не более чем 20 календарных дней со дня поступления заявления и документов, указанных в подпунктах 2.5.1, 2.5.2, 2.5.5 настоящего регламента;
1.2. пункт 2.10. административного регламента изложить в следующей редакции:
- в срок не более чем двадцать дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка уполномоченный орган рассматривает поступившее заявление, проверяет наличие или отсутствие оснований, предусмотренных статьей 39.16 настоящего Кодекса, и по результатам указанных рассмотрения и проверки совершает одно из следующих действий:»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения в сети интернет: www.susanino.khabkrai.ru
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Сусанинского сельского поселения						В.В. Галеева